(2) Bigamo. Concordat cap. *debitum* 3. de *bigamis*, et cap. *Valentino*, 34. dist.

(3) Otro marido. Vel si habuit, non fuit ab eo cognita, seu corrupta.

(4) Que sea virgen. Nam si esset corrupta etiam à non marito, si quis cum ea contraxerit, et eam cognoverit, bigamus est, sive crederit illam virginem, sive non, ut in cap. *precipimus*, et in cap. *si cuius*, cum sequent. 34. dist. cap. *maritum*, 33. dist. cap. *Valentino*, 34. dist. Gloss. in cap. *uno*, de *cleric. conjugat.* lib. 6. cap. *nemo*, cum Gloss. 32. dist. Gloss. in cap. *super eo*, de *bigam.* et quæ sit ratio diversitatis in hoc inter virum corruptum, et uxorem corruptam, ponit Gloss. in cap. *debitum*, eod. tit. et S. Thom. 4. *sentent.* dist. 27. et adde cap. *qualis*, cum Gloss. 30. quæst. 5. et plures species bigamie vide per Gloss. in dicto cap. *super*. eod. et an Papa possit dispensare cum bigamis, vide Aucha. consil. 124. et Joan. de Ana. in cap. *si vir*, de *adult.*

(5) Cuñadia. Adde 33. quæst. 2. et 3. per totum, et vide ibi in cap. *extraordinaria*, quæ copula requiratur, ut causetur affinitas.

(6) Quarto grado. Ut in cap. *non debet* 8. de *consang. et affinit.*

(7) Otro embargo. Scilicet: impedimentum publicæ honestatis, ut subiicit, et in cap. *sponsam* 8. de *sponsal.* Et nota, quòd istud impedimentum neque est de jure naturali, neque de jure civili, sed de jure Canonico tantum, secundum Bald. in l. 1. C. de *sponsal.* et idem Bald. in l. penult. C. de *incestis nupt.* refert Hostiens. dicentem, quòd semel fuit ordinatum, quòd non obstante isto impedimento, permitteretur matrimonium post secundum gradum, quòd latius refert Joan. Andr. in cap. *non debet*, circa finem, de *consang. et affinit.* et in Concilio Lugdunensi facto per Gregor. decimum, fuisse tractatum de tollendo isto impedimento, et quòd aliquibus visum fuit simpliciter tollendum, quòd aliis durum videbatur; sed suadebunt dari potestatem Episcopis in illo dispensandi. Alii, ut dixi, suadebant restringi debere ad primum, et secundum gradum tantum, et in aliis duobus tolli: et licet deliberatum fuisset per presidentes, secundum hoc ultimum constitutionem fieri; tamen non fuit obtentum: de isto impedimento vide per Abb. et Doctor. in cap. *sponsam*, et in cap. *ad audientiam*, de *sponsal.* et in cap. *continebatur*, de *sponsal. impub.* et in cap. unico, de *desponsat. impub.* lib. 6. et l. fin. infra eod. tit.

(8) La tercera cosa. Quartam poteris addere, quando ex mente legis, seu ex communi usu loquendi, vel alia simili ratione disponentes intelligerent de matrimonio carnali copula consummato, secundum Bald. et Salic. in l. *non sine*, C. de *bonis quæ liber.* et Felin. in rubr. de *spons.* Decium consil. 340. Cassaneus in *consuet. Burgun.* Rubr. 4 § 6. ubi latissimè.